COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Vaistrona
Tel.: 0323/87117 - Fax: 0323/87265

UFFICIO CONTABILITA'

Determinazione Nr. 14 del 29/1/2018

OGGETTO; impegno di spesa per rinnovo servizi conservazione documentale
da parte della ditta SISCOM Spa dI Cervere quota anno 2018.
CIG Z9321E9282,

_ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli

enti locaddi";

Visto Part. 4 comma 2 del D.igs. 30.03.2001, Nr. 165 recante “"Norme generdii
sull'ordinamento del lavoro dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

Visto '!'drf. 45-46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 15 del regolamento comunale di contabilitd;

Visto il decreto sindacale protf. i956/2014 con il quale e' stata confermata la
responsabilitd del servizio;

Vista la deliberazione C.C. 28/2017 con la qudle e' stato approvato il Bilancio Preventivo
esercizio 2018,

Vista la deliberazione GC n t del 12/1/2018 con la quale veniva approvato il P.R.O (Piano
delle risorse e degli obieftivi) che atfribuisce i badgets economici ai Responsabili dei

servizi;

Vista la proposta di rinnovo del servizio assunta la ns prot. 1014/2017 al costo annuo di €
864,00 {lva esclusa);

Ritenuto provvedere in merito
DETERMINA

1. Di [mpggi’)e‘i@ Iz spesa per I'anno 2018 per l'importo di € 1054,08 (IVA 22%
inclusay), a favore della ditia SISCOM spa di Cervere (CN)

2. Diimputare la spesa di € 1054,08 (IVA Inclusa) al codice meccanografico 01.02.1 del
bilancio corrente esercizio;

3. Didare atto che la presente determinazione:
e & esecutiva dal momento delllapposizione del visto di regolaritd contabile
attestante fa copertura finanziaria;
o va comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comunale per il tramite del
Segrefario Comundaile;
» va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;




¢ vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.

Addi, 29 GEN 2018

Visto di regolaritd contabile che attesta la coperturd fmcmzmna, ai sensi dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000.

aciar, 19 GEN 2018

Copia conforme all’ originale della presente dé?éﬁ”ﬁlﬁ'diione viene frasmessa a:
a Tributi

u  Segreteria

a Ragioneria

o  Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comundle si cerfifica che copia conforme a Cb%nggg? %el!u
presente determinazione viene dffissa all'Albo Pretorio a partire dal giorn 0

per 15 giorni consecutivi:

Ada, 05 FEB 2018

La presente copia & conforme alt' origincie,

Addi,.......0 5. FEB.2018.......

Se‘. /(?i ﬁCOtbmcﬂe

N NN N T I




